
BOE núm 190 Martes 10 agosto 1993 24177

ADMINISTRACION LOCAL
20831 RESOLUCION de 19 de julio de 1993, del Ayun·

tamiento de Santomera (Murcia), referente a la con­
vocatoria para proveer una plaza de Delineante.

En el ..Boletín Oficial de la Región de Murcia~ número 162,
de 15 de julio de 1993, aparece inserto edicto por el que se publica
la convocatoria y bases para la provisión, por concurso libre de
méritos, de un puesto de trabajo de Delineante reservado a per­
sonal laboral en contratación por tiempo indefinido, incluido en
la oferta de empleo público de 1993.

El plazo de presentación de solicitudes es de veinte días natu­
rales, contados a partir del siguiente al de la inserción de este
anuncio en el «Boletín Oficial del Estado)!.

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria sólo se publicarán
en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» y en el tablón de
anuncios de la Casa Consistorial.

Santomera, 19 de julio de 1993.-El Alcalde, Pedro Campillo
Jiménez.

Primero.-Declarar aprobada la lista de aspirantes admitidos
y excluidos. La relación certificada completa de aspirantes admi­
tidos y excluidos se encuentra expuesta al público en los siguientes
tablones de anuncios de la Universidad Carlos 11I de Madrid: Rec­
torado (edilicio 8) y Decanato (edilicio 3) (calle Madrid, 126, Geta·
fe). Los aspirantes que figuran excluidos en el anexo de la presente
Resolución dispondrán de un plazo de diez días, contados a partir
del siguiente al de publicación de la presente Resolución en el
«Boletín Oficial del Estado», para subsanar los defectos que hubie­
ran dado lugar a su exclusión.

Segundo.-EI primer ejercicio de la oposición tendrá lugar el
día 27 de septiembre de 1993, a las dieciséis horas, en el aula
11.39 del edificio Luis Vives de la Universidad Carlos 11I de Madrid
(calle Madrid, 126, Getafe).

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de
reposición, en el plazo de un mes, ante el excelentísimo y magnífico
señor Rector de la Universidad Carlos 11I de Madrid.

Getafe, 26 de julio de 1993.-EI Presidente de la Comisión
Gestora, en funciones, Juan Ramón Figuera Figuera.

ANEXO

TécDlc:oe de Deportes

Listado de excluidos

Causas de exclusión:

1. Sin firmar instancia.
2. Fuera de plazo.
3. A falta de pago de derechos de examen.
4. Falta documento nacional de identidad.
5. A falta de titulación.
6. Instancia no oficial.

UNIVERSIDADES
20832 RESOLUCION de 26 de julio de 1993, de la Unlve...

sldad Carlos 111 de Madrid, por la que se declaran
aprobadas las listas de aspirantes admitidos V exclui­
dos y se señala el lugar y fecha de celebración del
primer ejercido de las pruebas selectivas para la pro­
visión de dos plazas de Técnicos de Deportes, en régi­
men de personal laboral.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la Reso­
lución de 6 de octubre e 1992 (<<Boletín Oficial del Estado»
del 21), por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión
de dos plazas de Técnicos de Deportes, en régimen de personal
laboral en la Universidad Carlos 11I de Madrid, se resuelve:

Apellldos!l nombre

Rincón Jiménez, José Antonio
Rodríguez Uheda, Domingo .
Vázquez de la Iglesia. Carlos .
Vázquez Delgado, Gonzalo

Andrés .

UNI

44.034.864
18.021.123

406.281

Causas exclusión

6·3·0
4-0-0
3-4-0

6-3·4


